960856

To: 5.1.2e IR @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Thur 10/8/2020 4:09:09 PM

Subject: FW: bijstandsverzoek Statia 7 sept

Received: Thur 10/8/2020 4:09:09 PM

reactie bijstandsverzoek Statia 7 sept.docx

Concept reactie, kreeg nog geen commentaar van 5.1.2e

van: [CEN
Verzonden: dinsdag 6 oktober 2020 14:35

Aan: 512e 5.1.2e )@minvws.nl>

Onderwerp: FW: bijstandsverzoek Statia 7 sept

var: INEENNN
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 21:50

Aan: [IERECI) < minvws.nl>

Onderwerp: bijstandsverzoek Statia 7 sept

Kreeg nog geen reactie van je, ben toch maar even aan de slag gegaan. Zie bijgevoegde opzet

van: NN
Verzonden: maandag 5 oktober 2020 17:37
aan: IESEDNN BESEDM o minvws.nl>
Onderwerp: FW: huisartsen

Ja, ik had wel de goede versie van het bijstandsverzoek. Zie bijgevoegd svz.
Hoe vliegen we dit verder aan?

Probleem is daarbij dat we het direct of indirect financieren (want we betalen de gehele begroting van het gezondheidscentrum
ook).... Daarom is het belangrijk dat we tijdig aangeven dat we ergens niet mee instemmen. Voor de laboranten en de huisarts is
het eigenlijk al te laat, ze zijn er al of onderweg. Dus las we het niet rechtstreeks betalen, komt het op de uitgaven binnen het
voorschotten contract.

Ik wil wel een opzetje maken voor een antwoord, akkoord?

van: INNCEECNNNN

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 15:52
Aan:
CC: 5.12e 1. @minvws.nl>;
Onderwerp: RE: huisartsen

@ minvws.nl>

) e ninvws.ni>

Bijgevoegd svz zover bij mij bekend. Ik weet niet wie via welk uitzendbureau geregeld is. Ik ben ook niet meegenomen in onze
de reacties op het bijstandsverzoek.

Ik kreeg geen antwoord op mijn vraag wanneer erﬂwaarschijnlijk weer aan het werk kunnen. Ze werken nu wel al
vanuit huis.

Ook is nog niet duidelijk I'%betaling van huur appartement/huur auto’s gaat lopen. 1k heb daarover eerder een overzicht
gestuurd naar [JEIEen

Ik weet niets over de svz testen, maar ik kan de vraag wel uitzetten hier als het nodig is.

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 15:23

Aan: 5.1.2e ) minvws.nl>; @ minvws.nl>

CC: 512e 512e |Bg minvws.nl>; @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: huisartsen
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Volgens mij wel.

512e

van: INEESEN) BEEER o invws o>

Datum: vrijdag 02 okt. 2020 2:59 PM

@minvws.nl>

) <ENECIl @ minvws.nl>

Kopie: 5.1.2e s @minvws.nl>,
Onderwerp: RE: huisartsen

Bedoel je deze?

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 14:57

Aan: 5.1.2e 'minvws.nl>;
CcC: 3.12e 5.1 minvws.nl>; @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: huisartsen

Nog ff een nabrander. Ik verwijs naar het oorspronkelijke bijstandsverzoek, want daar wordt ook over testen gesproken en
daar heb ik ook geen zicht op of dat nu is aangevuld of niet.

Groet,

5.1.2e

Van: ) @minvws.nl>
Datum: vrijdag 02 okt. 2020 2:55 PM
Aan:

Het is mij niet helemaal helder wat nu de stand van zaken 1s witvoering bijstandsverzoek. Er is heel veel hen en weer
gemaild in de loop van de weken.

Zou jij het oorspronkelijke bijstandsverzoek er bij kunnen pakken en kunnen aangeven wat er inmiddels geleverd is en op
het eiland aanwezig is?

Groet,

5.1.2e



960856

van: [ENECN) EXEDNN @ invvs o>
Datum: vrijdag 02 okt. 2020 1:54 PM
Aan:

Onderwerp: RE: huisartsen

Lijkt me niet, want zoals het er nu uitziet hoeft de hospitainer voorlopig niet open. Bovendien is altijd gezegd dat er geen aparte
arts voor de hospitainer nodig is, dan zijn gewoon de huisartsen.....

Hebben wij formeel gereageerd op het bijstandsverzoek?

Verzonden: vrijdag 2 oktober 2020 10:38
5.1.2e minvws.nl>

@minvws.nl>
Onderwerp: FW: huisartsen

Onderstaand komt uit het bijstandsverzoek. Die huisarts is nu geregeld via ons. Bedoelt hij met die tweede arts de arts voor de
hospitainer dan?

Groetjes,

Huisarts/GP 1 Per direct Bonaire (until After 18th: 20t
18th of sept) available after 24™"

vailable
Arts thv 1 Per direct op @vWws, Mogelijk eerste uit SXM,
hospitainer het eiland geen def. beslissing

beschikbaar
voor inzet als
hospitainer
open gaat

van: [IECEN) B ninvvs.ni>
Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 21:05

Onderwerp: FW: huisartsen

Buza blijft dominant als ik een mail wil verzenden

var: INCEE

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 21:03

AMUH-M' JEEEEN @ minbuza.n!>; KT BERECN o minvws.>; INECEECSNN)

minvws.nl>
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Onderwerp: FW: huisartsen

Klopt dit? En gaan de betalingen via VWS os via SEHCF?

van: RN et org>

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 20:54
Aan: I
Onderwerp: RE: huisartsen

o IEEEN

Op grond van het bijstandsverzoek kunnen we 2 artsen werven. Omdat dat op heel korte termijn lastig bleek hebben we de eerste
in tweeén gehaktmis afgelopen dinsdag aangekomen en zit in quarantaine, zij blijft tot mid november en wordt dan
opgevolgd doorie tot medio januari blijft.omt op 1 november zodat ze op tijd uit quarantaine is om
naadloos over te nemen.

De tweede positie heb ik via eigen netwerk (linked in ) gevonden, dat is [JIEEEZI zij komt mid-oktober en blijft tot eind
januari.

minvws.nl>

Ok zo?!

Groet!

van: INERE BEXE o ninvvs.nl>

Verzonden: donderdag 1 oktober 2020 08:33
Aan: @sehcf.or
CC: @ minvws.nl>
Onderwerp: huisartsen

>

Hoi ERPE

Kun je ons een overzicht sturen van de huisartsen die komen en gaan? Gisteren tijdens de persconferentie raakte ik de draad
even kwijt. Er werd melding gemaakt van een derde huisarts voor een paar maanden? Dat is niet via VWS/uitzendbureau, zover
wij weten.

En wat de inschatting is over het weer in kunnen zetten van en

Groet



